1

Indicação nº. 030/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado pelos
vereadores Ângelo Raia, Cristina Aparecida de Paula, Jair Antônio da
Silva, Marcos Roberto de Oliveira e Raffaello Frascati, por meio deste,
solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
realize a contratação de nutricionista e psicólogo aprovados no Concurso
Público.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
contratação de profissionais especializados para atuarem na área de
nutrição e psicologia, no município de Cambará, tendo, em vigência, sido
realizado concurso público destinado a este fim. Destaca-se a importância
dos mesmos realizando atendimentos em prol dos munícipes.

Sala das Sessões em 21 de fevereiro de 2018.

Rogério Frutuoso

Vereador

Ângelo Raia            Cristina Aparecida de Paula    Jair Antônio da Silva
   Vereador                             Vereadora                                      Vereador

Marcos Roberto de Oliveira            Raffaello Frascati
                                  Vereador                                       Vereador

14h02min